
BOE núm. 222 Jueves 16 septiembre 1993 27113

ANEXO

23104 RESOLUCION de 20 de agosto de 1993, de la Uni·
versidad de Granada, por la que se aprueba la relación
de aspirantes admitidos. se publica la relación de opo
sitores excluidos y se anuncia la fecha, hora y lugar
de celebración del primer ejercicio de las pruebas
selectivas para ingreso en la Escala Auxiliar de esta
Universidad.

De conformidad con lo establecido en el artículo 19.2 del Real
Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, y en la base 4 de la
Resolución de 21 de junio de 1993 de esta Universidad, por la
que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala Auxi
liar de esta Universidad (<<Boletín Oficial del Estado» de 2 de julio),

Este Rectorado ha resuelto:

Primero.-Aprobar la lista de opositores admitidos y excluidos
a las citadas pruebas. La lista de ·opositores admitidos se encon
trará expuesta en el tablón de anuncios del Servicio de Personal
(edificio «Santa Lucíall, calle Santa Lucía, número 2. teléfonos
958·24 43 27 Y24 30 36.

Segundo.-Publicar la lista de excluidos a estas pruebas que
figura como anexo a esta Resolución, con expresión de las causas
de no admisión.

Tercero.-Tanto los opositores excluidos como los omitidos,
por no figurar en las listas de admitidos ni en la de excluidos,
disponen de un plazo de diez días naturales, contados a partir
del siguiente al de publicación de esta Resolución, para subsanar
los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión
simultánea en las listas de admitidos y de excluidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado, no subsanen
la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser
incluidos en la relación de admitidos. serán definitivamente exclui
dos de la realización de las pruebas.

Cuarto.-Se convoca a todos los opositores admitidos para la
celebración del primer ejercicio el día 30 de enero de 1994, a
las diez horas en los Centros de la Universidad de Granada, ubi
cados en los campus universitarios de Cartuja y Fuentenueva. Con
la suficiente antelación se hará público en el Servicio de Personal
y en los medios informativos escritos, la distribución de los aspi
rantes por Centros y aulas.

Quinto.-Los opositores deberán ir provistos necesariamente
de material de escritura, consistente en un lápiz de grafito del
número 2 y de goma de borrar. Asimismo, deberán presentar el
documento nacional de identidad o pasaporte y la hoja núme
ro 4, ejemplar para el interesado de la solicitud de admisión a
las pruebas.

Granada, 20 de agosto de 1993.-El Rector, Lorenzo Morillas
Cueva.

Excluidos

Apellldos y nombre

Alcaide Rodríguez, Consuelo .
Alconchel García, María del Carmen .
Alonso Aparicio, María del Carmen .
Arcos Rodríguez, María Julia .
Arjona Fernández, María del Carmen .
Amedo Pineda, Juan F. . .
Arroyo Correal, Miguel A. . .
Arroyo de la Higuera, Dolores A. . .
Barros Gallego, Manuel .
Barroso Martín, Miguel A .
Berdugo Resta, Pilar .
Boloix Escobar, José .
Caballero Viedma, Manuel .
Cabo Cires, Carmen .
Calviño Mosquera, Rosa María .
Calvo García, Luis A. . .
Caparrós López, Mercedes .
Caparrós López, José Luis .
Caracuel de la Torre, M. Melania .

DNI

23.798.659
24.298.586
24.224.370
76.709.357
24.233.418
23.787.140
24.248.538
24.263.212
23.793.211
29.083.527

5.160.682
23.642.905
26.459.786
24.209.528
34.952.835
44.252.067
25.093.682
25.676.285
44.284.684

Causa

(2)
(1)
(5)
(3)
(3)
(2)
(3)
(3)
(2)
(2)
(2)
(3)
(4)
(2)
(2)
(1)
(2)
(2)
(5)

Apellidos y nombre

Castañeda Castro, Isabel .
Comino Ruiz, M. Isabel .
Contreras Muñoz, Francisco .
Contreras Tirado, M. Dolores .
Coque Carabias, Esther .
Cortés Rivas, Rosa M. . .
Cózar Leiva, M. Nieves .
Daroca Gómez, Carmen .
De Andrés Gómez, Dolores .
De la Torre Prieto, María Rosa .
Dios Saeta, Gerardo de .
Durán Moruno, Raquel .
Espinosa Segura, Antonio .
Eugenio Cáeeres, Rosa .
Expósito Romero, Juan M .
Fernández García, Adoración .
Fernández Gutiérrez, Ramón .
Flores Martín, Ana María .
Fuentes del Río, M. Lourdes .
García Menchón, Antonia .
García Navarrete, Rafael .
Gómez Pérez, M. del Mar .
Gómez y~Rúas, Juan Luis .
González Gallego, Xosefa .
González Martín, José A .
González Martínez, Francisco .
Gutiérrez García, yolanda .
Hemández Hemández, José M .
Hernández Hernández, M. Carmen .
Hemández Urbano, Mónica .
Herrera López-Cuervo, María José .
Horcajadas femández, M. Isabel .
Horcajadas Femández, M. Teresa .
Hurtado Palma, Miguel .
Izquierdo López, Jorge .
Jiménez Barrionuevo, María del Carmen ..
Jiménez García, Miguel A. . .
Jiméne1; Pérez, Manolo .
Jurado Cámara, María Nieves .
Labella Rivas, Fabiola .
Linares Garcia, Gloria .
Linares Narváez, Manuel J. . .
López Bermúdez, Manuel .
López Blanco, Oiga .
López López, María Belén .
López Novoa, Pilar .
López Rodríguez, Mercedes .
López Valdivieso, M. Carmen .
López Vázquez, José M. . .
Luna Malia, José M. . .
Luna Martínez, M. Carmen .
Malagón Delgado, Encarnación .
Marín Zorrilla, Enrique .
Martín Navas, Beatriz .
Martín Polo, M. Mercedes .
Martínez García, Angustias .
Martínez Hurtado, María , .
Martínez Martín, Sonia .
Martínez Martín, Alicia .
Martínez Martín, Mauricio .
Martínez Moreno, Rosario .
Martínez Pérez, Prudencia .
Merlos Espinel, M. Rosario .
Moiero Lechuga, Pedro .
Malina Juárez, Antonio .
Malina Sánchez, Juan Feo .
Molino Fernández. Estefanía .
Montalvo Moreno, Emilio .
Montero Villareno, M. José .
Morales Villa, Blanca .
Moreno Cortés, Rafaela .
Moreno Pimentel, Jesús C .
Mourille Castiñeiras, Mónica .

DNI

24.154.556
34.027.652
25.090.940
24.121.970

2.606.500
24.299.094
26.214.224
24.175.134
45.273.464
24.238.211
24.228.784
27.472.259
25.121.926
50.171.588
44.284.305
44.280.804
13.119.329
24.230.109

5.267.160
75.224.625
25.941.430
24.255.822
44.450.723
34.984.409
24.217.557
24.234.561
24.240.289
24.260.148
44.284.283
44.285.450
24.194.954

8.910.577
8.910.575

24.189.290
46.665.867
24.284.768
44.293.365
24.167.349
25.993.360
24.198.635
44.279.225
24.203.915
25.984.424
44.290.871
24.232.756
76.715.700
44.259.192
24.114.054
34.970.029
75.741.141
30.791.862
24.120.576
51.366.366
44.275.058
44.275.246
24.210.377
24.240.034
74.647.857
23.791.640
24.256.668
25.987.348

253.286
25.313.389
45.274.312
24.136.552
27.528.891
44.259.653
24.249.677
25.578.370
24.275.438
44.276.874
27.512.154
34.971.741

Causa

(2)
(4)
(2)
(2)
(2)
(4)
(2)
(4)
(3)
(3)
(2)
(3)
(4)
(4)
(5)
(5)
(5)
(5)
(2)
(3)
(3)
(3)
(3)
(2)
(4)
(2)
(2)
(2)
(5)
(5)
(3)
(2)
(2)
(2)
(1)
(1)
(5)
(5)
(2)
(2)
(5)
(4)
(1)
(5)
(2)
(3)
(2)
(2)
(3)
(2)
(3)
(1)
(3)
(5)
(5)
(5)
(3)
(5)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(5)
(4)
(4)
(2)
(4)
(5)
(4)
(2)



27114 Jueves 16 septiembre 1993 BOE núm. 222

(1) Por falta de pago.
(2) Falta fotocopia de documento nacional de identidad.
(3) Por estar presentada fuera de plazo.
(4) Por no tener la edad.
(5) Por no especificar la titulación exigida.

Apellido. y nombre

Muñoz Fernández, M. Isabel .
Muñoz Muñoz, Maria Dolores .
Narváez Amezcua, María Carmen .
Ortega Revilla, Carmen .
Ortells Rodríguez, Yolanda .
Ortiz García, Virginia .
Osorio Rodríguez, Juan feo .
Palacio Diaz, Francisca .
Parejo Corbacho, Emilia .
Pavón Rodríguez, M. Dolores .
Pérez Barja, M. Blanca .
Pérez Boga, Marcos .
Pérez Molina, Beatriz .
Pérez Moya, Encamación .
Pérez Pego, Juan Mar. . .
Piñero Terrón, Luis Javier .
Ramírez Román, José A. . .
Ramos Pertiñez, Antonio F. . .
Redondo Solis, M. Carmen .
Requena Aguila, Isabel .
Robles Ferro, Miguel A. . .
Robles Ferro, José R .
Rodríguez Gutiérrez, Adela .
Rodríguez Ruiz, Carmen E .
Rodríguez-Passolas Sánchez, Teresa .
Rom:án Muñoz, Sofía M .

ONI

27.519.422
24.181.232
26.010.020
13.131.553
45.280.765
52.513.004
44.274.050
29.077.141
33.368.236
44.265.244
34.973.253
33.293.682
44.275.923
24.274.208
34.988.168
24.261.367
27.315.952
32.034.937
26.177.812
25.999.934
34.981.005
34.959.462
23.795.028
44.292.155
24.222.094
53.681.686

Causa

(2)
(2)
(3)
(4)
(4)
(4)
(2)
(3)
(4)
(2)
(2)
(2)
(5)
(5)
(2)
(4)
(2)
(4)
(4)
(1)
(2)
(2)
(2)
(5)
(2)
(2)

Apellido. y nombre

Romero Jiménez, Ana Maria .
Rubira Ruiz, Josefa ..
Ruiz Martín, Guadalupe .
Salguero Pérez, Socorro .
Sampedro González, Salvador .
Sánchez Cortes, Daniel Ant. . .
Sánchez González, Francisco .
Sánchez Pérez, Encarnación .
Sánchez Valdivieso, Mercedes .
Sánchez Vega, Patrocinio .
Sevilla Trinidad, Jorge .
Sierra Camacho, Julio .
Sierra Camacho, Alberto .
Urbano Guillén, José Luis .
Vílchez Sanso, Rafael .
Vilella González, Jaime .
Yedra Izquierdo, Josefa .

C~usas de exclusión

ONI

24.267.983
27.466.264
24.153.595
38.436.756
52.808.380
44.280.583
76.706.064
44.294.398
74.595.988
27.519.073
44.281.731
24.252.451
24.263.436
24.232.284
44.260.607

1
24.189.712

Causa

(4)
(2)
(4)
(2)
(3)
(5)
(3)
(4)
(4)
(2)
(5)
(5)
(5)
(2)
(5)
(1)
(2)


